(c) Vide verb. *Inventario dos Orfaõs se faz pelo Juiz delles dentro de hum mez.*

(d) Hæc jurisdicção hodie est octo mille nummorum in bonis immobilibus, & decem mille nummorum in mobilibus per Leg. Extravag. nuncupatam *das Alçadas §. 6.*, quæ est in *Ord. lib. 1. tit. 6. Coll. 1. n. 1.*

(e) Non procedit hæc Ordinatio in casu, quo Orphanus extra patriam degat; quia tunc absque solemnitate, seu consensu Judicis potest quis eum assumere ad inserviendum; ut declarat Addition. ad Oliveir. *de Muner. Provisor. cap. 3. n. 14.* Et ita judicatum dicit Senator Themudo in sequenti Nota: *E assim os Flamengos Orfaõs, e Menores aqui se allugão sem solemnidade alguma, e assim o julgamos.* Nec etiam procedit hujus Legis dispositio in eo, qui habet patrem absentem, qui potest assumi absque solemnitate ad inserviendum. Et similiter in eo, qui assumitur ab Officiali mechanico ad discendum aliquod Officium; ut tenet pluries judicatum Peg. *tom. 7. ad Ord. lib. 1. tit. 87. §. 18. n. 6.*

(f) Vide Fragos. *de Regim. Reip. p. 1. disp. 15. §. 1. n. 5.*, Guerreir. *tract. 3. de Dat. Tutor. & Curat. lib. 2. cap. 10. n. 55.*

(g) Vide Fragos. *de Regim. Reip. p. 1. disp. 15. §. 1. n. 3.*

(h) Vide supr. notata in verb. *Dormindo o Juiz dos Orfaõs com Orfãa de sua jurisdicção, &c.*

(i) Ex verbis hujus Legis *Impedido ou suspenso* inferitur, quòd non procedit in casu mortis hæc dispositio; & ita in notabili casu refert judicatum Peg. *tom. 7. ad Ord. in Commentar. ad hunc tit. glos. 10.*; & ita judicatum etiam testatur Senator Themudo in sequenti Nota: *Ibi, impedido; se he o mesmo na morte? E parece que não; porque a mesma distincção faz a Ord. liv. 1. tit. 1. §. 23. & 24., & tit. 4. §. ult. tit. 36. §. ult. tit. 35. §. pen. E assim se julgou, que por morte do Juiz Osorio Paes, não podia a Camara desta Cidade de Lisboa prover a serventia; sendo assim, que tem Provisão para prover serventias no caso de ausencia, ou impedimento.* Nota tamen, quòd subrogatus in casum absentia, exercet in casu mortis; Giurb. *dec. 9.*, Capon. *disc. 92. n. 20.*, Luca *ad Franch. dec. 255. n. 4.*, Amay. *in L. 10. à num. 39. Cod. de Decurion.*

(k) Vide Reynof. *observ. 37. n. 26.*, Valasc. *conf. 79. n. 17.*, Gam. *dec. 277. n. 2.*, Menoch. *de Recuper. reme d. 1. n. 323.*, Guerreir. *de Division. lib. 6. cap. 12. n. 52.* Quod sequestrum solummodo habet locum inter cohæredes, & non ad favorem donatarii, vel cessionarii, aut cujuscumque tertii actionem habentis in partitionibus; Phæb. *p. 2. arest. 63.*; habet tamen locum in hærede hæredis Phæb. *p. 2. arest. 64.* non verò quando partitiones via ordinaria petuntur, ut ex Phæb. *p. 2. arest. 90.* & aliis tenet Guerreir. *d. cap. 12. n. 55.* Et hoc sequestrum, cum sit necessarium, non privat possessorem à sua possessione; Cald. *Receptar. sentent. q. 21. n. 4.* Et ab eo non datur appellatio, quia est sequestrum, quod à Lege fieri jubetur; Salgad. *de Reg. protecl. p. 2. cap. 16. à n. 15.*